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Ovennevnte planområde er nå befart. Vi kjenner ikke til kulturminner fra forhistorisk eller nyere tid 
innenfor det berørte området. Vi vil imidlertid gjøre oppmerksom på at dersom det under 
anleggsarbeidet skulle dukke fredete kulturminner eller indikatorer på slike, må arbeidet straks 
stanses og kulturvernsektoren i fylkeskommunen varsles jfr. kulturminnelovens § 8.2. 

Til orientering legger vi ved faktureringsgrunnlag for utført arkeologisk registrering. Faktura for 
innbetaling blir sendt fra regnskapsseksjonen snarest. 
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Rapport fra arkeologisk befaring 

Sak: Forslag til reguleringsplan for Skjøttelvik, Hurum kommune. 
Arkivsaknr. 98/ 740 . ' Arbeidet ble utført 04.08 .98 

Gård: Skjøttelvik, gbnr. 29/ 15, 1. 
ØK-kart: CL 036 5-4 
Kommune: Hurum 
Fylke: Buskerud 

Sak 
Området foreslås regulert til hyttefelt med tilhørende fellesareal . Tilstøtende landbruksområder er tatt inn i 
planen, sammen med Kyststien som reguleres inn som spesialområde. Saken var første gang oppe som 
reguleringsplan i 1995, med tilhørende ai;keologiske registreringer. Planen er nå endret, slik at et nye arealer 
inngår. 

Planområdet 
Planområdet er todelt, og ligger i sorvesthellende terreng ned mot Skjøttelvikbukta. I det østre området er 
terrenget tildels bratt, skogkledt, og har mye fjell og stor stein i dagen. Det vestre planområdet er i hovedsak 
oppdyrkede arealer orientert rundt Skjøttelvik gård. 

Befaringen 
Hele området ble befart til fots, med unntak av kornåkrene rundt gården. Det ble sett etter synlige 
kulturminner, samt at det ble provestukket etter steinalder over 20 meter koten. 

Registreringer 
Det ble ikke funnet kulturminner fra nyere eller forhistorisk tid innenfor det planlagte reguleringsområdet. 
Jeg vil derimot gjøre oppmerksom på at følgende gjenstander fra forhistorisk tid oppbevares på gården: 
Skubbekvern i to deler og kvadratisk kleberskål ( ca.15 x 15 cm). Gjenstandene er i god stand. Grunneieren 
ytret et sterkt ønske om å kunne beholde gjenstandene på gården. 


